THÔNG BÁO LỊCH NGHỈ LỄ NHÂN DỊP

QUỐC KHÁNH MÙNG 2 THÁNG 9 NĂM 2017

Căn cứ thông báo của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở Giao dịch

Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh, Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội,

Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam về việc nghỉ giao dịch nhân dịp Quốc

Khánh 2/9 năm 2017.

Công ty cổ phần Chứng khoán Phố Wall trân trọng thông báo tới Quý

Khách hàng lịch nghỉ lễ nhân dịp Quốc Khánh mừng 2 tháng 9 năm 2017 như

sau:

- Ngày nghỉ làm: Thứ 02 ngày 04/09/2017

- Ngày làm việc trở lại: Thứ 03 ngày 05/09/2017

Chúc Quý Khách hàng có một kỳ nghỉ lễ nhiều niềm vui!

Trân trọng!

 CTCP CHỨNG KHOÁN PHỐ WALL

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Viết Thắng